
NHM Taxa ApS

CVR-nr.: 43862480

Astridsvej 7 1 10
8220 Brabrand

Årsrapport
13. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Nima Ranjbar Sarvandani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NHM Taxa ApS
Astridsvej 7 1 10
8220 Brabrand
e-mailadresse: nima3322@hotmail.com
CVR-nr.: 43862480
Regnskabsår: 13/02/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 106.058, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 26.704.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 66.704.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, men forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 13. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.058
Personaleomkostninger	1	-61.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.298
Resultat af ordinær primær drift		36.069
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.694
Ordinært resultat før skat		34.375
Skat af årets resultat	4	-7.671
Årets resultat		26.704
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.704
I alt		26.704

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.190
Materielle anlægsaktiver i alt	5	33.190
Deposita		24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		57.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.933
Tilgodehavender i alt		40.933
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		40.933
AKTIVER I ALT		98.123

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		26.704
Egenkapital i alt		66.704
Gæld til banker		227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.782
Skyldig selskabsskat		7.671
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.419
Gældsforpligtelser i alt		31.419
PASSIVER I ALT		98.123

Egenkapitalopgørelse 13. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	26.704	0	26.704
Egenkapital, ultimo	40.000	26.704	0	66.704

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Løn og gager	61.218
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	473
	<u>61.691</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023
	kr.
Bygninger	0
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.298
	<u>8.298</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 1.694 vedrører renter kr. 0 af mellemregning med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	7.671
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>7.671</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	41.488
Afgang	0
Kostpris ultimo	41.488
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-8.298
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-8.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.190

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede nogen form for sikkerheder.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1